
UCHWAŁA NR XXXIX/514/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 7 marca 2012 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przeprowadzenia 
konsultacji z mieszkańcami Miasta Krakowa w sprawie propozycji zmian granic Dzielnic Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na przygotowaniu 
i przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków w sprawie propozycji zmian granic 
Dzielnic Miasta Krakowa stanowiących załącznik do niniejszej uchwały, zaproponowanych przez Prezydenta 
Miasta Krakowa jak też zgłoszonych podczas procesu konsultacyjnego przez mieszkańców Krakowa, organizacje 
społeczne i inne instytucje. 

2. Proponuje się przeprowadzenie konsultacji, o których mowa w ust. 1 w terminie do 30 czerwca 2012 r. oraz 
przedstawienie ich wyników Radzie Miasta Krakowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Małgorzata Jantos

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SCRYK-IKPGO-FNHZJ-ESLEY-XWSDA. Podpisany




